
1 

 

 

Újtikos Községi Önkormányzat  

Képviselő–testületének 

 

8/2015. (VII.02.) Önkormányzati Rendelete 

 

a szociális rászorultság esetén nyújtható egyes pénzbeli ellátások helyi szabályairól szóló  

 

2/2015. (II.26.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 

 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, a 25. § 

(3) bekezdésében, a 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, a 45. § (1) bekezdésében, a 48. § (4) 

bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény  32.cikk (1) bekezdés a) pontjában valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló  2011. évi  CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésében, valamint a 

testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2.§-ában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

A szociális rászorultság esetén nyújtható egyes pénzbeli ellátások helyi szabályairól szóló  

2/2015. (II.26.) Önkormányzati Rendelet (a továbbiakban: Ör.)  8. § eb) pontja az alábbiak 

szerint módosul: 

 

„eb) vizes helyiség és illemhely rendeltetésszerű használata, rendszeres takarítása, 

tisztántartása” 

 

2.§ 

Hatályát veszti az Ör. 15.§ (2) bekezdése.  

 

3.§ 

 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Újtikos,2015. június 24. 

Takács József             Dr. Kiss Imre  

polgármester                jegyző 

  

 

A rendeletet kihirdetem: 

Újtikos, 2015. július 2. 

 

           Dr. Kiss Imre  

        jegyző 

 

 

 

 


